

**Korsholm Erhverv ApS**  
Kirkebyvej 5G, 6852 Billum

CVR-nr. 44 45 25 37

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

---

David Korsholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Korsholm Erhverv ApS  
Kirkebyvej 5G  
6852 Billum

CVR-nr.: 44 45 25 37  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

David Korsholm Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Modervirksomhed**

DKN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 188.006 kr. mod 168.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.021 kr. mod 1.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	21/11 2023 - 30/9 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.006</b>	<b>168.874</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.055	-19.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.951</b>	<b>149.740</b>
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-191.601	-147.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.650</b>	<b>1.815</b>
Skat af årets resultat	6.629	-396
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.021</b>	<b>1.419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.419
Disponeret fra overført resultat	-28.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.021</b>	<b>1.419</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.310.895	3.246.950
Materielle anlægsaktiver i alt	3.310.895	3.246.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.310.895</b>	<b>3.246.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.448	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.448
Tilgodehavender i alt	33.048	30.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.048</b>	<b>30.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.343.943</b>	<b>3.277.398</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.602	1.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.398</b>	<b>41.419</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.215	8.844
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.215</b>	<b>8.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.310.892	3.210.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	336	0
Anden gæld	9.602	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.328.330	3.227.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.328.330</b>	<b>3.227.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.343.943</b>	<b>3.277.398</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.419</u>	<u>1.419</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.419	41.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.021</u>	<u>-28.021</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-26.602</u></b>	<b><u>13.398</u></b>

## Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	21/11 2023 - 30/9 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>                    0</u>	<u>                    0</u>
	<u>                    30/9 2025</u>	<u>                    30/9 2024</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	3.266.084	0
Tilgang i årets løb	<u>          95.000</u>	<u>          3.266.084</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>          <b>3.361.084</b></u>	<u>          <b>3.266.084</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-19.134	0
Årets afskrivninger	<u>          -31.055</u>	<u>          -19.134</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u>          <b>-50.189</b></u>	<u>          <b>-19.134</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>          <b>3.310.895</b></u>	<u>          <b>3.246.950</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKN HOLDING ApS, CVR-nr. 36479019, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		